

تولید دو محصول در حوزه

حمل و نقل هوشمند

یک شرکت دانش‌بنیان دو محصول مرتبط با حمل و نقل هوشمند را به تولید رساند.

معاونت علمی - مجموعه‌ای از زیرساخت‌ها و فناوری‌های نوین بستری برای رونق حمل و نقل هوشمند ایجاد می‌کنند. یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان نیز قدم در توسعه فناوری‌های مرتبط با این حوزه برداشته است و دو سامانه را در این حوزه بومی کرده است.

رسول بخشی چمازکتی مدیر شرکت دانش‌بنیان به این دو محصول دانش‌بنیان پرداخت و گفت: سامانه تردد شمار یکی از محصولات دانش‌بنیان تولید شده توسط شرکت است. این سامانه تفکیک کلاس ماشین‌ها در جاده را انجام می‌دهد. در اینجا بحث دوربین مطرح نیست بلکه با سنسورهای مغناطیسی کار پایش انجام می‌شود.

وی ادامه داد: ترده هر جسم فلزی بدون در نظر گرفتن شرایط جوی ثبت می‌شود و از آنجا که گرد و غبار و نور در کار آن اختلال ایجاد نمی‌کند پس دقت بالایی دارد. با نصب آن در خروجی شهرها شمارش خودرو در مسیرهای گوناگون شهری و بین شهری انجام می‌شود.

بخشی همچنین بیان کرد: این سامانه برای آمارگیری و سنسینش اطلاعات کاربرد دارد و از اطلاعات آن می‌توان برای پایش آسفالته در جاده‌ها و بار مسافر استفاده کرد. این محصول با انرژی خورشیدی کار می‌کند و نیاز به انرژی دیگری ندارد و با ویژگی‌هایی که دارد می‌توان گفت از دوربین بهتر است.

وی افزود: سامانه زمان سفر محصول دانش‌بنیان دیگر این شرکت فناوری است که با توانمندی و تخصص نیروی خلاق خود آن را بومی کرده است. بخشی درباره این محصول گفت: در این سامانه نیز سنسورهای بلوتوث و وای‌فای استفاده می‌شود و با استفاده از آن زمان سفر در جاده مشخص می‌شود. وی به تفاوت‌های این محصول با نمونه‌های خارجی پرداخت و افزود: محصولات خارجی مانند گوگل مپ مدت زمان سفر را تخمین می‌زنند اما این محصول مدت زمان طی شده خودرو در یک مسیر را ارائه می‌دهد. همچنین در صورت عدم دسترسی به اینترنت نیز می‌توان از آن استفاده کرد. مرکز مدیریت راه‌های کشور، سازمان کنترل ترافیک و شهرداری‌های شهری‌های گوناگون در حال استفاده از این محصولات هستند.

معاونت علمی - مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری

تجاری این کشور اروپایی برگزار می‌کند.

معاونت علمی - مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری
تجاری این کشور اروپایی برگزار می‌کند. مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری ریاست جمهوری تیرماه سال جاری فرصتی برای دانش‌بنیان‌ها فراهم کرده است تا به صورت آنلاین با بازار این کشور آشنا شوند.

در مجمع عمومی سال ۹۸ شرکت اعلام شد:

رشد ۶۲ درصدی درآمدهای همکاران سیستم



فرید فولادی مدیرعامل همکاران سیستم از رشد ۶۲ درصدی درآمد شرکت اصلی، رشد ۱۸ درصدی مشتریان و رشد ۷۵ درصدی سود در سال ۹۸ خبر داد و گفت: با وجود شرایط سال ۹۸ عملکرد بسیار موفقی داشتیم. سال ۹۸ موفق‌تر از سال ۹۷ بودیم و این مسیری است که همکاران سیستم همواره در این سال‌ها دنبال کرده است.

به گفته‌ی فولادی تعداد مشتریان همکاران سیستم از مرز ۶۱۰۰۰ مشتری عبور کرده است. **فناوران** - مجمع عمومی شرکت همکاران سیستم با حضور سهامداران این شرکت و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به شکل آنلاین و حضوری در محل دفتر مرکزی این شرکت برگزار شد.

فولادی با پرداختن به جزئیات عملکرد مالی همکاران سیستم در سال ۹۸ با بیان سهم بازار همکاران سیستم در صنایع مختلف از رشد مشتریان شرکت در صنایع پتروشیمی، غذایی و قطعه‌سازی نسبت به سال گذشته خبر داد. او همچنین گفت: هم‌اکنون بیش از ۶۵ درصد از شرکت‌های حاضر در بورس و فرابورس از راهکارهای همکاران سیستم استفاده می‌کنند.

مدیرعامل همکاران سیستم در ادامه به شرح دستاوردهای یکی از شرکت‌های استراتژیک همکاران سیستم، سپیدار سیستم آسیا پرداخت و از برنامه این شرکت برای عرضه نرم‌افزارهایش بر بستر ابر خبر داد که به گفته او این کار یک تجربه کاربری متفاوت و فضایی جدید در کسب‌وکار ایجاد خواهد کرد.

وی افزود: سپیدار با برند خوش‌نام و معتبری که در بازار ایجاد کرده است؛ هم‌چنان روند رشد صعودی را طی می‌کند و آینده درخشانی پیش روی این شرکت است. مایلم این خبر خوش را هم اعلام کنم که سپیدار به‌زودی وارد بورس می‌شود.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود داده پردازي سبزنگ

در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۶ به شماره ثبت ۵۲۱۶۳۲ به شناسه ملی ۱۴۰۷۰۲۵۳۰۱۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: انجام کلیه امور مجاز اعم از مطالعه و طراحی و تحقیقات و پژوهش و مشاوره و انتقال تکنولوژی و نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری و تولید و ساخت واستقرار و پشتیبانی و نظارت و خرید و فروش و شرکت در مناقصات و مزایده ها و واردات و صادرات در زمینه کلیه فعالیت های مربوط به فن اوری اطلاعات اعم از نرم افزار، تجهیزات رایانه‌ای و شبکه و سیستم‌های الکترونیکی و مخابراتی و اتوماسیون صنعتی و تجهیزات ابزار دقیق رایانه‌ای، مدارات الکترونیکی و همچنین کلیه فعالیت های مجاز مربوط به اتوماسیون اداری، اخذ و اعطای نمایندگی به / از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، اخذ وام و اعتبارات از بانکهای در زمینه موضوع فعالیت شرکت.
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران -نارمک-میدان هفتاد و ششم-بن بست هشت متری غربی- پلاک ۹-طبقه همکف-واحد ۲- کدپستی ۱۶۴۸۶۷۳۷۸۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم هنگامه حقیقت به شماره ملی ۰۰۶۴۲۶۱۳۱۱ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای عبدالمطلب محمدی به شماره ملی ۰۰۶۷۸۹۸۵۶۴ دارنده ۱۶۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم هنگامه حقیقت به شماره ملی ۰۰۶۴۲۶۱۳۱۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای عبدالمطلب محمدی به شماره ملی ۰۰۶۷۸۹۸۵۶۴ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق واسناد تعهدآور و بهادار شرکت از قبیل سفته ، برات ، چک .
قراردادها با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار فن آوران اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۲-۸۷۷)

آگهی تغییرات شرکت توسعه فناوری آراین داده بیوسته ایرانیان سهمای خاص به شماره ثبت ۵۲۸۶۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۹۵۵۱۰ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خانم وجیهه صباغی ده آبادی به شماره ملی ۰۰۴۵۸۵۱۳۵۲ به سمت بازرس اصلی و آقای حسن صباغی ده آبادی به شماره ملی ۰۰۳۵۴۰۱۱۰ به سمت بازرس علی البدل انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۸۱۲۴۵)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آینده نگاران هوشمند خانه وب

در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۷ به شماره ثبت ۵۳۲۸۲۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۷۸۸۱۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: انجام امور انفورماتیکی شامل طراحی و تولید و ارائه و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای اعم از سفارش مشتری و بسته های نرم افزاری و واردات و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای خارجی و فعالیت در زمینه سیستم های ویژه رایانه ای نظیر اتوماسیون صنعتی و کارت های هوشمند و مشاوره و نظارت بر اجرای پروژه های انفورماتیکی و همچنین اجرای پروژه های انفورماتیکی و فعالیت در زمینه شبکه های رایانه ای و امنیت شبکه و شبکه های مخابراتی و شبکه های رایانه ای اطلاع رسانی نظیر اینترنت و خرید و فروش و واردات و صادرات تجهیزات رایانه ای و دستگاه های جانبی رایانه و قطعات و ملزومات رایانه و ارائه خدمات پشتیبانی تجهیزات سخت افزاری رایانه و ارائه خدمات پشتیبانی نرم افزاری رایانه ای و آموزش و پژوهش در زمینه موضوع فعالیت شرکت و اخذ وام و تسهیلات و اعتبار از بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری و انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی و اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در سراسر کشور و شرکت در مناقصات و مزایدات در زمینه موضوع فعالیت شرکت.
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، آرژانتین-ساعی ، کوچه گلپر ، خیابان شهید علیرضا ربیعی(بیستم) ، پلاک ۲۰، طبقه اول ، واحد ۲ کدپستی ۱۵۱۱۸۳۳۵۱۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علی هریسچیان به شماره ملی ۰۰۷۹۲۵۱۳۲۳ دارنده ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمد فرامرزی راد به شماره ملی ۰۷۸۰۱۳۴۶۹۹ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علی هریسچیان به شماره ملی ۰۰۷۹۲۵۱۳۲۳ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد فرامرزی راد به شماره ملی ۰۷۸۰۱۳۴۶۹۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای علی هریسچیان همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار فن آوران اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۸۱۲۴۴)

معاونت علمی - مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری
تجاری این کشور اروپایی برگزار می‌کند. مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری ریاست جمهوری تیرماه سال جاری فرصتی برای دانش‌بنیان‌ها فراهم کرده است تا به صورت آنلاین با بازار این کشور آشنا شوند.

الکامپ ۹۹ در ابعاد کوچک‌تری

بر گزار خواهد شد

پنجاهمین جلسه هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران به ریاست محمد باقر اثنی عشری رییس سازمان برگزار شد.

نصر تهران - موضوع الکامپ و برگزاری آن بحث دیگری بود که در این نشست مطرح شد. مهرداد خاوردیان عضو هیات مدیره سازمان در باره نحوه برگزاری نمایشگاه الکامپ و بحث‌های پیرامونی آن سولاتی طرح کرد و رییس سازمان نیز توضیحاتی در این باره ارائه داد.

محمد باقر اثنی عشری گفت که سازمان با توجه به شرایط همه گیری بیماری مخالف برگزاری نمایشگاه الکامپ سال جاری بود ولی بیم آن می‌رفت که در صورت عدم برگزاری آن توسط سازمان، با توجه به رویکرد شرکت سهامی نمایشگاه‌ها مجوز برگزاری آن به شرکت باسازمان دیگری واگذار شود. از سوی دیگر، بر اساس مصوبات ستاد ملی کرونا، تاریخ برگزاری الکامپ ۹۹ در تقویم شرکت سهامی نمایشگاه در شهر بورمام مشخص شده است. با توجه به شرایط خاص سال جاری و عدم واگذاری کل سالن‌ها به الکامپ، سازمان در نظر دارد نمایشگاه سال جاری را با ابعاد کوچکتری برگزار کند تا زنجیره برگزاری متوالی نمایشگاه الکامپ در سال‌های اخیر توسط سازمان حفظ شود.

علی آذرکار با بیان اینکه همزمان با مشخص شدن نتیجه انتخابات مجلس شورای اسلامی و سپس هیات رئیسه آن گفت گزارشی نیز از نیازمندیها و خلاءهای قانونی و حقوقی حوزه فناوری اطلاعات (با هدف تسهیل کسب و کارهای این حوزه) در کمیسیون استاندارد و مقررات ارائه شده است.

در این گزارش سعی شده یک دسته بندی از مشکلات و نیازهای حقوقی و مقرراتی حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات ارائه شود.

او همچنین ضمن اشاره به تلاش فعالان این حوزه برای تشکیل کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات و اقتصاد دیجیتال، تاکید کرد که تشکیل کمیسیون جدید نیازمند اصلاح قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی است که در کوتاه مدت میسر نیست. با این حال، بر اساس همین قانون، شرایط تشکیل کمیسیون‌های ویژه نیز فراهم شده است. رییس سازمان نیز افزود چنانچه کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی است و در صورت عدم تشکیل آن با کمیسیون صنایع که ارتباط نزدیکی با سازمان دارد، مکاتبه و مذاکره لازم به منظور تأمین منافع اعضای سازمان انجام خواهد شد.

آزاد معروفی و حسین معبودیان نیز با توجه به مصوبه نشست پیشین هیات مدیره مبنی بر حضور نمایندگان پیشنهاد دهنده تشکیل کمیسیون هوش مصنوعی و علوم داده (AI و DS) به منظور دفاع از طرح تشکیل این کمیسیون در نشست آنلاین هیات مدیره حضور یافتند.

دوره‌های آموزشی:

- مراقبت پوست و زیبایی (وزارت علوم)**
- گریم و چهره پردازی (وزارت علوم)**
- گریم متعادل سازی**
- گریم دائم چهره**
- کمک های اولیه و فوریت های پزشکی**
- و دوره های روانشناسی**

با مدارک معتبر و بین المللی:

- گواهینامه دو زبانه مجتعم فنی تهران**
- گواهینامه موسسه آموزش عالی آزاد فناوران اطلاعات تهران**
- گواهینامه سازمان فنی و حرفه ای کشور**
- گواهینامه City & Guilds انگلستان**

021- 22061755 - 22369145 - 22094926

www.mft.info/health

@healthknowledge

@healthknowledge.mft